
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 

Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. y \ ^ ^ 0 0 Prosinone 31/10/2013 

IL DIRIGENTE 
VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.I. con il quale sono state impartite disposizioni e criteri per la copertura dei posti 

di D.S.G.A. per l'a.s. 2013/2014; 
VISTA la nota circolare del 24/9/2013 n. 27755 dell'U.S.R. per il Lazio per la parte relativa alla 

sostituzione con reggenza del personale del profilo di D.S.G.A. assente; 
VISTO l'elenco provvisorio pubblicato in data 23/10/2013; 

DECRETA 

1) Per quanto indicato in premessa, in applicazione di quanto stabilito dall'U.S.R. per il Lazio con 
le disposizioni richiamate, è formulato il seguente elenco provinciale definitivo per l'a.s. 
2013/2014 per la copertura di eventuali posti del profilo professionale di D.S.G.A. per assenza 
del titolare. 

D.S.G.A . (pers. di ruolo) 
Anzianità di Servizio Titoli 

Gener. 
N. Cognome Nome nato il p. A 

anzian. 
ruolo 

p. B 
pre 
ruolo 

p. C 
altra 
anzian. 

P- D 
cent. 

P-E p. A 
concorso 

TOTALE 

1 PUCELLO PIERINA 24/7/1955 552 162 100 48 12 874 
2 ROSCIA ACHILLE 18/11/1956 504 128 64 28 12 736 
3 TUZJ MARIO 5/9/1956 456 70 4 530 
4 NARDONE TONINO 7/3/1962 384 1 52 12 449 
5 NOZORI MARZIA 7/6/1970 380 32 12 424 
6 lEMMA MARIO 27/7/1971 144 33 4 12 193 

IL DIRIGENTE 
(Dr. l\|l/|\MQSl̂ relli) 


